INDICAÇÃO Nº 114/2013
Solicita manutenção em boca de lobo localizada à Rua Giovani Paolo, altura do número 167, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção em boca de lobo localizada à Rua Giovani Paolo, altura do número 167, Jardim Mosteiro. (foto anexa)
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que a referida boca de lobo encontra-se entupida e danificada, causando muitos transtornos aos moradores locais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 15:11:53 01005/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário